2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	от 27.08.2021
	№ 197

пгт. Излучинск

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 14.11.2017       № 264 «О передаче осуществления части полномочий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Излучинск,

Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 14.11.2017 № 264 «О передаче осуществления части полномочий» (с изменениями от 29.12.2017 № 282, от 04.12.2018 № 23, от 10.12.2018 № 27, от 20.03.2019 № 55, от 19.06.2019 № 66, от 12.03.2020 № 115, от 22.10.2020 № 141, от 08.12.2020 № 153, от 29.04.2021 № 187), исключив в абзаце шестом пункта 1 слова «(за исключением заключения муниципальных контрактов на их разработку)».

2. Направить решение Совета депутатов городского поселения                       Излучинск в Думу Нижневартовского района.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в приложении   «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и размещению                  на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную                   комиссию по нормотворческой деятельности и вопросам местного значения Совета депутатов городского поселения Излучинск (С.В. Пиндюрин).

	Глава поселения
	И.В. Заводская